ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG CẨM THÀNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /TB-UBND
	Cẩm Thành, ngày       tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO
Công khai số điện thoại đường dây nóng tiếp nhận thông tin
phản ánh về công tác Phòng, chống thiên tai và Tìm kiếm cứu nạn
trên địa bàn phường Cẩm Thành

Để nhằm kịp thời tiếp nhận thông tin, liên lạc, phản ánh về công tác ứng phó thiên tai và tìm kiếm cứu nạn trên địa bàn phường Cẩm Thành; UBND phường thông báo công khai số điện thoại đường dây nóng thông tin liên lạc, tiếp nhận ý kiến phản ánh của tổ chức, công dân trên địa bàn phường, như sau:
	STT
	Họ tên
	Chức vụ
	Số điện thoại

	1
	Ông Nguyễn Văn Hưng
	Chủ tịch UBND phường, Trưởng Ban Chỉ huy PCTT&TKCN phường
	0984.884.678

	2
	Ông Hoàng Ngô Khánh Phúc
	Phó Chủ tịch UBND phường, Phó Trưởng Ban Thường trực Ban Chỉ huy PCTT&TKCN phường
	0905.283.986

	3
	Ông Võ Đức Anh
	Phó Chủ tịch UBND phường, Phó Trưởng Ban Chỉ huy PCTT&TKCN phường
	0916.113.635

	4
	Ông Võ Quốc Đạt
	Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự phường
	0913.194.079

	5
	Ông Huỳnh Khắc Dũng
	Trưởng Công an phường
	0935.527.797

	6
	Bà Lê Thị Kim Chi
	Quyền Trưởng Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị
	0905.020.383

	7
	Ông Phạm Gia Long
	Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND phường
	0779.538.686

Ủy ban Nhân dân phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi trân trọng thông báo để đơn vị, cơ quan, tổ chức, cá nhân biết, liên hệ./.

	Nơi nhận:
- Văn phòng UBND tỉnh;
[bookmark: _GoBack]- BCH Phòng thủ dân sự tỉnh;
- TT Đảng ủy; TT HĐND phường;
- CT, các PCT UBND phường;
- BTT UBMTTQ VN phường;
- Các tổ chức chính trị - xã hội phường;
- Các cơ quan, đơn vị thuộc phường;
- Trang Thông tin điện tử phường;
- Lưu: VT.
	TL.CHỦ TỊCH
 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Gia Long